Dei et Beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit imcursurum.
Datum Lateran' secundo kalendas Septembris pontificatus nostri anno
tertio.

[fos.10v-11r]

marg: confirmatio papalis super predicta divisione.

Pd., Reg. Gray 133n-134n from MRA pt. iii fo.56r-v. Another copy in
B.L. Additional ms. 15351 fo.215.

a Estriding in MRA. b dimisistis in ms. ¢ Written
proventiibus with the second i dotted for deletion.
d ne in MRA. e Shireburn' in MRA.

By the date 11 kal. Septembris the seribe probably intended 31 August,
usually designated pridie kal, Septembris.

26

Grant by Walter de Bedewynd , treasurer of York, to Thomas son of Thomas
of Tholthorpe and Alice his wife and to their legitimate heirs, of
twenty=four acres of waste land in 'Westwode' and 'Woltotwra' in Alne,
to hold of the treasurer of York for four shillings a year and making
suit of court of the treasurer twice a year. The land is to revert to
the treasurer should the said Thomas and Alice die without heirs.

Alne, 15 July 1313

Omnibus hoe sceriptum cirograffatum wvisuris vel andituris Walterus de
Bedewynde thesaurarius ecclesie Beati Petri Ebor(acensis) salutem in
domino sempiternam, Noveritis me dedisse et hoc presenti scripto meo
confirmagse Thome filio Thome de Tolthorp' de comitatu Roteland' et
Alicie nxori eins et heredibus ipsorum Thome et Alicie de corporibus

suis adinvicem legitime procreatis, quamdam vastam placeam in loco qui
vocatur Westwode et Woltotwra in villa et territorio de Alne, continentem
in se viginti quatuor acras vasti per perticas foreste, habendas et

tenendas viginti guatunor acras vasti dictis Thome et Alicie et
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heredibus ipsorum Thome et Alicie ut predietum est, de me et
successoribus meis ecclesie predicte, reddende inde annuatim michi et
successoribus meis quatuor solidos argenti ad duwos anni terminos,
videlicet, ad festa Pentecost(en) et Sancti Martini in hieme per
equales portiones. Et iidem Thomas et Aliecia et heredes eorum ut
premittitur sectam faciant ad liberam curiam thesaurarii bis per annum,
videlicet, 2 ad proximam euriam post festum Saneti Miehaelis Archangeli
et ad proximam curiam post festum Papche singulis annis. Et ego vern
predictus Walterus et successores mei ecclesie prediete, illam vastam
placeam predictam predictis Thome et Alicie et heredibus ipsorum Thome
et Alicie legitime procreatis, pro predictis servitio et firma contra
omnes homines warantizabimus, acquietabimus et defendemus, excepto
domino Rege et exceptis insticiariis eiusdem domini Regis. Et si
predicti Thomas et Alicia obierint sine herede de corporibus suis
procreato, tune post decessum eorum Thome et Alicie predicte viginti
quatuor acre vasti michi vel successoribus meis thesaurariis ecclesie
predicte gquiete ' et” integre revertentur. In cuius rei testimonium
ete, Datum apud Alne in die dominica proxima ante festum Beate Marie
Ma*g“dalene anno regni Edwardi filii Regis Edwardi septimo etec.
[fu.ilr]

marg: Carta thesaurarii facta Thome [ilio Thome de Tholthorp' super
xxiiii acris vaste in territorio de Aln' sub sigillo.

4 Secta curie bis per anpum written opposite this
poeint in margin.

27

Notification by King Edward ITT that he had recently ordered Ralph de
Neville, custodian of the royal forest norih of the Trent, to hear the
complaint of John de Wymwyk, treasurer of York, concerning the water—
course running through his pasture in the forest of Galtres to his mill
at Alne, and confirmation of the findings of the inquisition held at
Alne on 25 July 1357, in the presence of Marmaduke Darel and Hamo de
Hessay. Westminster, 9 Sept. 1357

Edwardus Dei gratia Hex Anglie et Francie et dominus Hibernie cmnibus
ad gquos presentes littere pervenerint salutem. Cum nuper ad
progsecutionem dileeti c¢lerici nostri Iohannis de Wynewyk' thesaurarii
ecclesie Beati Petri Ebor(acensis) nobis suggerentis quandam aquam per
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medium pasture ipsius Tohannis in foresta nostra de Galtres ad
molendinum ipsius Ichannis de Alne currere, et a tempore quo non extat
memoria currere consuevisse, ac locum tenentem senescalli dicte foreste
prefatum Iohannem et tenentes suos de Alne et de Tolreton' machinantem
pregravare ad divertendum cursum aque predicte per medium pratorum
ipsius Iohannis, dictos tenentes distrinxisse et gravia amerciamenta ab
e¢is ea occasione extorsisse minus iuste. Per breve nostrum
mandaverimus dilecto et fideli nostro Radulpho de Nevill' custodi foreste
nostre ultra Trentam quod ad dictum locum de Alne personaliter accederet,
¢t audita querela ipsius Iohannis seu attornati sui in hac parte,
vocatogque coram eo prefate locum suum tenente ac aliis quos ad hoc
viderit evocandos, et habita super hiis informatione pleniori, si per
informationem huiusmodi invenerit premissa vera esse, tunc prefatum
locum tenentem ab huiuemodi digtrictionibus extorsionibus et
gravaminibus prefatis Iohanni et tenentibus suis inferendis penitus
desistere et ipsos inde pacem habere faceret. Et nos postmodum
volentes certiorari gqualiter et quo modo dictum mandatum extitit
executum, per aliud breve nostrum mandaverimus prefate Radulpho gquod nos
inde in cancellaria nostra eertificaret, et si inquisitio super premissis
facta fuerit tunc eam nobis in dictam cancellariam sub sigille suo et
gigillis eorum per quos facta fuerit, mitteret indilate. Qui gquidem
Radulphus nobis certificavit qued ipse virtute dicti primi brevis nostri
inquiri fecit per sacramentum regardatorum, viridariorum et
forestariorum dicte foreste de Galtres et aliorum proborum et legalium
hominum infra forestam illam commorantium super contentis in primo breve
predicto, et quod ipse pro eo quod compertum fuerit per inquisitionem
gic factam, quod dictum stagnum levatum in sole predicti Iehannis
thesaurarii ecclesie predicte in dicta willa de Alne est extra
coopertum dicte foreste de Galtres, et non ad nocumentum nostrum seu
alievius alterius, precepit, iniunxit et imhibuit prefato senescallo et
forestariis et aliis ministris foreste illius ne predictum Iohannem vel
tenentes suos occasione stagni predicti ad cursum ague predicte
divertendum ulterius distringant, molestant sive gravent sed ipsos inde
pacem habere permittant, et pro maiori evidentia inde habend' dictam
inquisitionem sub sigille suc et sigillis eorum per quos fuit nmobis in

cancellariam nostram predictam misit cuius tenor sequitur in hac verba.

42

Inquisitio capta apud Alne in festo Saneti Jacobi apostoli anmo regni
Regis Edwardi tertii post Conguestum tricesimo prime coram Marmaduco
Darell' et Hamone de Hessay virtute mandati domini Radulphi de Nevwill!'
custodis foreste domini Hegis citra Trentam eisdem Marmaduco et Hamoni
directi ad inquirendum si quoddam stagnum levatum in solo Iohannis
Wynwik' thesaurarii ecclesie Beati Petri Ebor(acensis) in willa de Aln"
sit 2 levatum ad nocumentum domini Hegis necne, l]'--pmu' sacramen tum
Willelmi de Dalton', Roberti de Yelton' et ceterorum proborum et
legalium hominum residentium infra forestam predictam. Qui dicunt
super sacramentum suom quod dietum stagnum est extra coopertum foreste
predicte et non ad nocumentum domini Regis seu alicuius alterius, In
coius rei testimonium diecti iuratores huic inguisitioni sigilla sua
apposuerunt., Nos ad requisitionem prefati Iohannis vobis et aliis
quorum interest premissa duximms testificandum per presentes. In cuiuns
rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes., Teste
me ipso apud Westimonasteriom , nono die Septembris anno regni nostri
Anglie tricesimo primo regni vero nostri Francie decimo octavo,
[fo.11v]

marg: Carta Regis de inquisitione capta super stagno in pastura de
Aln' et certificatorium super eocdem captum per Hadulphum Newill'.

a There is an 8 deleted at this point in the ms.

b written as two words in ms.

Ralph de Neville is here referred to as custos of the royal forest
north of the Trent. The more usual name for this official and for
his counterpart south of the Trent was justice, The wardens were
next in authority under the justices, and exercized jurisdiction
over a single forest or, on occasion, over a group of forests
(Select Pleas of the Forest ed. G.J. Turner, Selden Society xiii
(1901 for 1BO99) xiv-xvi).

28

Inspexims by King Edward IIT of the plea heard by the justices of the
King's Bench, Trinity term 1357, between John de Wynwyk, treasurer of

York, and Thomas de Hedemane, concerning one hundred and sixty acres of
land in Alne. Westminster, 20 May 1358

Edwardus Dei gratia Hex Anglie et Francie et dominus Hibernie omnibus
ad guos presentes littere pervenerint salutem. Inspeximus tenorem

recordi et processus loquele que fuit coram iusticiariis nostris de
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banco per breve mostrum, inter Iohannem de Wymewyk' thesaurarium
ecclesie Beati Petri Ehor(acensis) et Thomam de Redemane quem coram
nobis in cancellaria nostra venire fecimus in hec¢ verba: Placita apud
Westmonasterium coram K. de Thorp' et sociis suis iusticiariis domini
Regie de banco de termino Sancte Trinitatis anno regni Anglie HRegis E.
tertii post Conguestum tricesime primo et regni sui Francie decimo
cetavo, rotulus xxxvii Ebor'. Tohannes de Wynwyk thesaurarius ecclesie
Beati Petri Ebor(acensis) per Robertum de Ditton' attornatum suum
op(tulit) se iiiitﬂ die versus Thomam de Hedemane de placito centum et
sexaginta acrarum terre cum pertinentiis in Alne gquas clamat ut ius
thesaurarie sue predicte versus eum etc. Et ipse non venit et alias
fecit inde defaltam hic scilicet in octabas Sancti Hillarii proximas
preteritas postguam sum{monitionem) etc. Ita gquod tunc preceptum fuit
vie(ecomiti) gquod caperet predictam terram in mamum ete. Et diem ete.
Et quod sum(moniret) eum quod esset hic ad hune diem, scilicet, in
octabas Sancte Trinitatis tunc proximas sequen(tes) ete. Et
vic(ecomes) modo testatur diem captionis etc. Et quod sum({monivit) etc.
Ideo consideratum est quod predictus Iohannes recuperet inde seisinam
suam versus prefatum Thomam per defaltam etc. Et idem Thomas in
misericordia etc. Et quia dubitatur de fraude inde inter eos prelocuta
contra statutum quo cavetur, ne terre et tenementa ad manum mortuam
deveniant ete. preceptum est vic(ecumiti] quod venire faciat hic in
octabas Sancti Michaelis per iustic(iarios) xii ete. de visneto predicto
ete. Bt qui predictum Iohannem nulla affinitate etc. Et per eorum
sacrameéntun ete, quale ius idem Tohannes habet in predietis tenementis
ete, et quis predecessorum suorum fuit inde in seisina ut de iure
ecelesie Beati Petri Ebor(acensis) predicti. Et interim ete. Ita
quod neuter ete, Et quod de exitibus ete, Et scire faciat
cap(itelibus) dominis feodi illius mediater et immediater quod tune

sint hic auditur' iuratam illam si ete. Et interim cesset inde
executio ete, Ad quem diem venit predictus Iohannes per attornatum
suum et vie(ecomes) misit breve, ideo sicut prius preceptum est
vic[ecumiti} quod venire faciat hic in octabas Sancti Hillarii, wvel
coram Thoma de Seton' si prius die martis proxima post festum Sancti
Nicholai apud Ebor{acun] venerit xii ete. per quos ete. Et gui
predictum Tohannem nmlla affinitate ete. ad recognoscendum etc. quale

ius etc. idem Iohannes habet in tenementis predictis etc. et gquis
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ete. et interim etec, Ita quod neuter ete. et gquod de exit{ibus) ete.
et seire faciat ete. in forma predicta. Et interim cesset executio ete.
Ad gquas quidem oetabas Sancti Hillarii venit predietus Iohannes per
attornatum suum et predictus Thomas de Seton' coram quo ete. misit hic
recordum suum in hec verba, Postea die et loco infra contentis coram
prefato Thoma de Seton' assoc(iato) sibi Ichanne de Moubray per formam
statuti ete., wvenit Tohannes de Wynewyk' infra nominatus per attornatum
suum et iuratores similiter ad hoe eleeti. Et iuratores venerunt qui
dicunt super sacramentum suum quod quidem Stephanus de Maulay dudum
thesaurarius ecclesie predicte predecessor predieti /[fo.12v] nune
thesaurarii dudum fuit seisitus de terra infra contenta ut de iure
thesaurarie sue predicte tempore H. Regis proavi domini Regis nunc. Et
post ipsum quidam Walterus de Bedewynde nuper thesaurarius ecclesie
predicte predecessor predicti nune thesaurarii fuit inde seizitus ut de
iure thesaurarie sue predicte tempore E, Regis patris domini Regis nunc
terram illam alienavit sine assensu et voluntate archiepiscopi
Ebor(acensis) et decani et capituli ecclesie predicte., Et dicunt qued
non est aliqua fraus seu collusioc inter predictos Iohannem de Wynwyk' et
Thomam de predicta terra. Is predictus Iohannes de Wynwyk' habet inde
executionem ete., Nos autem tenorem recordi et processus predictorum ad
requisitionem predieti Iohannis de Wynwyk' duximms exemplificandum per
prezentes., In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus
patentes., Teste me ipso apud Westmonasterium vicesime die Maii anno
regni nostri Anglie tricesimo secundo regni vero nostri Francie decimo
nono,
[fn.lEr—v]
marg: Copia recordi de Spawfeld' in campo de Aln' sub sigillo Regis.
This document is heavily abbreviated, No original appears on the

Flacita Coram Hege rolls under the date given here. Stephen de
Mauley was not in fact treasurer but archdeacon of Cleveland.